
2024年 11月吉日 

上田南リーグ 

2024年卒団生、保護者各位 

上田南リーグ 

会長 倉沢 章 

 

卒団・修了式のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は上田南リーグの活動にご理解と

ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。本年は通常の活動に戻っておりますが、感染予防を優先し出席人

数を制限して卒団修了式を執り行います。諸事情をご理解いただき、ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

記 

 

１．日 時  12月 15 日（日）10：00～11：20 

       11：30～B302 にて在団選手によるエール 

２．会 場  日置電機株式会社 B棟 3Ｆ HIOKIホール(B301) 

       －１．社員通用口（8：30～8：50）よりお入りください。 

       －２．お車は本社前（掲揚塔周辺）駐車場へお願いいたします。 

３．お願い  －１．マスク着用をお願いする場合もありますのでご持参ください。 

       －２．会場入口に設置してある消毒液で、手指の消毒をお願いいたします。 

       －３．体調に不安のある方は、出席を控えていただきますようお願いいたします。 

 

       ※保護者総会、定期総会、懇親会は昨年同様に見送らせていただきます。 

 

 

※卒団生へ 

 

１．集 合  ※9：00～日置電機 B棟 3F HIOKI ホール(B301)でリハーサルを行います。 

       保護者の皆さまは、控室(B302)でお待ちください。 

２．服 装  公式戦ユニフォーム 

－１．12月 11 日(水)以降、クラブハウスに取りに来てください。 

（当日、クラブハウスで着替えていただいても良いです） 

－２．アップシューズの汚れをよく落としてきてください。 

３．作 文  一番感動したこと、心に残っていること、家族・指導者・チームメートへの感謝の 

気持ちを 400 字以内にまとめ、12 月 1日(日)までに事務局宛に投函してください。 

 

以 上 


